
Zarządzenie Nr 38a/2021 
Starosty Złotowskiego 
z dnia 15.10.2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 18/2018 Starosty Złotowskiego z dnia 
15.06.2018 r.  w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu 
wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Złotowie 

                                                                   

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2019.1282 j.t. ze zm.) i art.772§6 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeksu Pracy (Dz. U.2020.1320 j.t. ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 18/2018 Starosty Złotowskiego z dnia 

15.06.2018 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Złotowie w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na 

wynagrodzenia w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika, z tym że wysokość dodatku 

specjalnego dla Starosty wynosi 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego”. 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu i Sekretarzowi 

Powiatu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

 


